
-^-

LICEO CLASSICO INTERNAZIONALE
STATALE GIOVANNI MELI

/v\€Lt

LI C€O

/>. I
)

/\
{,{;}<e

UNIONE EUROPEA
Fonc,o socrale éurooeoJ . /1, rr'ilnrr. r/"11 . /,/ror,,' r"

\

Codice CUP: t78H1800072000r

All'Albo on line
AII'Amministrazione Trasparente

GRADLATORIA PRO!'VISORIA

avviso per reclutamento di n. 3 Figure di supporto
progetto l0.1.lA - FSEPON-SI-2019-160 "Non solo studio! Creatività, e§pre§sività, ricerca" -

PON FSE "Inclusione sociale e lotta at disagio - 2a edizione"

IL DIRIGE\TE SCOLASTICO

vISTO l,awiso per il reclutamento di n. 3 Figure di supporto Progetto I 0. l. 1A -
FSEPON-SI-20I9-160 ,Non solo srudio! creatività, cspressività, ricerca" - PoN FSE
,,Inclusione sociale e lotta al disagio - 2a cdizione" (prot. n.23976 del2311112021):

VISTO il verbatc dclla Commissionc riunitasi in data 0211212021 (prot. n.25286 del 0211212021)

per esaminare e valutare le istanze pervenute in risposta al predetto awiso;

DETERMINA

la pubblicazione della seguente graduatoria prowisoria:

Figura di §upporto per la ge§tione della piattaforma GPU

N Cognome \ome tot

I Panzica Massimo 8l

Via Salvalore Aldisio, 2 - 90146 Palermo - Tel 091/6884720
www.liceomeli.edu.it - EMAIL: papc030004@istruzione.it - PEC: papc0300M@pec.istruzione.it

Codac,e Fiscale: 8OO1742AA21 - Codice Meccanografico: PAPC030004 - Codice Univoco: UFLSPI

,l

\r.





^ €Lr

LI C€O
LICEO CLASSICO INTERNAZIONALE

STATALE GIOVANNI MELI

Figura di supporto opcrativo per il coordinamento amministrativo

N Cognome Nomc tot

I Rizzo Roberta 78

Figura di supporto operativo per la realizzazione dei moduli

N Cognome i'\.-omc t ot.

I Clemente Giuliana 56

La presente graduatoria è pubblicata nella sezione Albo del sito della scuola.
r\werso la presente graduatoria è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5
gg dalla data di pubblicazione della stessa.
Trascorso infruttuosamcntc detto termine, la graduatoria diventerà dchnitiva.

Palermo, 02/1212021

.--6:i. t'

1tì'i

Il Dirigente Scolaslico
f.ssa Cinzia tarrel la

Lu.t a.-

;ì

Via Salvatore Aldisio. 2 - 90146 Patermo - Tet. 091/6884720
www.liceomeli.edu.it - EMATL: papco30004@istruzione.it - pEC: papc030004@pec.istruzione.it
codice Fiscale: 8oo1742o821 - codice Meccanografico: pApc030004 - codice univoco: uFLSpl

ffi


